
 

     

 

 
  ID: 9884

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

      

  ID Kods: 9884
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Stopiņu pagasts

/ Saurieši ciemats 
Objekta veids: Zeme
Zemes platība: 15520.00 m2

Cena: Pārdod: 124 160 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties komerczemi ar lielisku atrašanās vietu, tiešā tuvumā Via Baltica šoseja un Rīgas apvedceļs, 17
km attālumā no Rīgas centra un 29 km attālumā no Starptautiskās lidostas “Rīga”. Līdz apvedceļam 3km. Objekts ir
pievilcīgs tā stratēģiskās atrašanās vietas dēļ, kas dod iespēju attīstīt rūpnieciskās, loģistikas, vieglās/ smagās
rūpniecības un komerciālās infrastruktūras objektus. Objekta apkārtnē atrodas vairāki loģistikas centri, noliktavas un
citi objekti- būvmateriālu rūpnīca KNAUF, RENAULT centrs un KEUHNE + NAGEL grupas, kas ir viena no pasaules
vadošajām loģistikas kompānijām, noliktava.

 

Pieejama augsta spiediena gāze un lielas elektrības jaudas. Teritorijā ir izstrādāts Lokālplānojums.

Iespējams iegādāties blakus zemes gabalus.

 

Lūdzam sazināties ar mums, lai saņemtu vairāk informācijas par šo īpašumu!

 

 

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

